关于办理 2023 年度教职工及家属车辆

包月停车缴费的通知

各单位、各部门：

根据《南京工业大学机动车停放服务收费管理办法

（试行）》规定，现开展 2023 年度教职工及家属机动车包

月停车缴费工作,具体事宜通知如下。

一、办理对象

丁家桥校区已办理 2022 年度包月停车的在编教职工及

直系亲属的车辆。

    二、相关说明

1.本次缴费仅限微信付费方式，且只能通过“i 南工”微

信企业号进行缴费，缴费成功后将自动完成延期。

2.操作步骤: 通过手机微信进入“i 南工”微信企业号

==> 点击进入"机动车通行证申请" ==>点击 "已申办的通

行证"  ==> 选择"待续费车辆"=>选择时间+点击确定 ==>

点击"立即续费" ==> 跳转到"微信支付页面"确认支付 ==>

点击“返回页面” ==>点击“允许”， 系统将自动完成续费延

期（可以查看“丁家桥结束时间”）。

3.停车包月缴费以一个年度为单位交纳,需保证微信账

户余额存有足够的费用。

4.2022 年 12 月 31 日之前未及时完成线上续费的车

辆,将视为放弃停车位。

5．需开电子发票的教职工请在缴费后登陆“i 南工”，

选择“机动车通行证申请”进入"已申办的通行证"中自助完成

开票。

三、办理时间

2022 年 12 月 13 日—12 月 30 日

四、咨询地点及联系电话

丁家桥教学区东南楼 112 室

联系人：孙老师，联系电话：83239611

附件：教职工缴费操作步骤

                               保卫处

2022 年 12 月 12 日

附件

教职工缴费操作步骤

1. 手机微信进入 “i 南工”

微信企业号

2. 点击进入“机动车

通行证申请”

3. 点击 "已申的办通行证”

4. 选择"待续费"车辆

5. 选择“时间”  点击  “确定”

6. 点击"立即续费"

7.点击“确认支付”

8..点击“返回首页”

9. 返回：“允许”

10. 查看有效期